- Frais, pénalités et accessoires  .....................................  MEMOIRE 
- Autres sommes  ...........................................................  MEMOIRE 

TOTAL  ......................................................................  214.329,49 € 
dû au 02/03/2020   

(deux cent quatorze mille trois cent vingt-neuf euros et quarante-
neuf centimes) 

Plus le coût du commandement et tous frais conséquents faits ou à faire, 
susceptibles d'être avancés par le créancier pour le recouvrement de sa 
créance et la conservation de son gage et sous réserve et sans préjudice